
Kviečia gerumo akcija „Spalvotas pavasaris“

Tradiciškai, beldžiantis pavasariui, panevėžiečiai kviečiami pasidalinti gerumu, pradžiuginti,
papuošti žmones, kovojančius su onkologinėmis ligomis. Šiemet 9-tąjį kartą vykdoma akcija
„Spalvotas pavasaris“ yra skirta ne tik onkologinėmis ligomis sergantiems vaikams,
paaugliams, bet ir suaugusiems.

Visi mokantys megzti, nerti, siūti, velti kviečiami dovanoti savo rankų darbo kepuraites
(skareles, šalikėlius) bei riešines šios ligos užkluptiems žmonėms. Pernai miesto
bendruomenė buvo itin aktyvi – akcijos metu sunešta daugiau nei 400 vienetų lauktuvių: 289
kepurėles, 21 porų kojinyčių, šalikėlis bei suknelė, 77 ritinėliai siūlų.

Jūsų rankdarbiai turėtų būti iš natūralaus pluošto (medvilnė, linas, švelni vilna). Šiemet
ypatingai laukiamos ramesnių, neryškių spalvų, siūtos iš plono trikotažo kepuraitės
paaugliams ir suaugusiems bei riešinės. Jei nemokate megzti ar siūti, ne bėda. Galite
nupirkti ir paaukoti siūlų, o akcijos organizatoriai suras mezgėją, kuri numegs riešines ar
kepurytę.

Savo darbelius iki balandžio 27 d. galite atnešti į artimiausią biblioteką: Viešąją (Kniaudiškių
g. 34), „Žiburėlio“ (Parko g. 49), Šiaurinės (Pušaloto g. 55), „Šaltinėlio“ (Vasario 16-osios g.
10), Parko (Parko g. 37), Smėlynės (Smėlynės g. 49), „Židinio“ (Nemuno g. 76) ir vaikų
literatūros skyrių „Žalioji pelėda“ (Kniaudiškių g. 38). Kilus klausimams skambinkite
telefonu (8 45) 430 696.

Sausį startavusi iniciatyva „Lietuva 100 – Sveikas, mažyli!“ eina į pabaigą. Trispalves
kojinytes į bibliotekas nešti iki kovo 16 d. Po kovo 16-osios kojinytes siųsti paštu galima
visus metus adresu: Asociacijai ,,Padedu augti“, Radvilėnų pl. 1B, 50264, Kaunas. Išsamesnė
informacija teikiama telefonu 8 677 81570.


